
Барање 23-6724/1

Дали е формирана канцеларија за млади во рамки на општината?

Доколку е ДА, споделете одлука за нејзино формирање.

Одговор 23-6724/2

Општина Кавадарци нема именувано Канцеларија за млади , но било какви информации може
да се добијат преку лицето задолжено за младински локален совет при Општина Кавадарци,
во административните простории на општината.


